
Página 4650Número 30 Viernes, 6 de febrero de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

II. AdmInIstrAcIón GenerAl del estAdo

2. Direcciones Provinciales De Ministerios

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas
Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia

1345 Anuncio de subasta de bienes muebles.

Se saca a la venta en pública subasta, en sobre cerrado con pujas al alza, 
con presentación de ofertas hasta las 14’00 horas del día 10 de marzo de 2015 
en el Registro General de la Delegación de Economía y Hacienda de Murcia, Av. 
Gran Vía, 21, los bienes muebles que se describen a continuación:
LOTE UNICO

DESCRIPCION

GR. / ORO VALOR

Anillo ovalado de oro de señora con piedras diamantes talla antigua 5,9 gr. / 18 k 135 €

Sello de oro de caballero con las iniciales E.M. 16,2 gr. / 18 k 405 €

Anillo de caballero con piedra azul rodeada de brillantes con peso de 0,45 kilates. 6,8 gr. / 14 k 412 €

Anillo de señora en forma de flor de brillantes con peso de 0,90 kiltaes. 2,5 gr. / 18 k 600 €

Pendientes en forma de hojas de brillantes con peso aproximado 1,30 kilates. 8,4 gr. / 18 k 1.050 €

Gargantilla con un colgante en forma de lazo con diamante de peso 0,25 kilates 2,5 gr. / 18 k 217 €

Juego de pendientes con diamantes con peso de 0,60 kilates. 4,7 gr. / 18 k 262 €

Sortija y broche de oro con brillantes y piedras verdes. Peso de los diamantes 0,49 kilates 8,2 gr. / 18 k 442 €

Esclava de oro con nombre de Joaquín y otra de Ana. 107,8 gr. / 16 o 17 k 1.900 €

Broche de oro con rubíes (estropeado). 4 gr. / 18 k 105 €

Anillo de brillantes (le falta uno). 0,25 kilates 5,4 gr. / 18 k 176 €

Anillo solitario de caballero con brillantes. 0,33 kilates 8,2 gr. / 18 k 450 €

Dos medallas de oro. 7,2 gr. / 18 k 136 €

Reloj de caballero Longines de cuerda con la cadena rota. 75,8 gr. / 18 k 900 €

Reloj de señora con pulsera dorado. 22 gr. / 18 k 712 €

Reloj de señora Omega Nacional. 28,5 gr. / 15 k 640 €

Anillo con piedra verde. Diamante 0,45 kilates. Esmeralda 0,90 kilates 11,5 gr. / 18 k 900 €

Broche en forma de flor con piedra en medio 4,7 gr. / 18 k 186 €

TOTAL  9.628 €

Con fecha 2 de enero de 2.015 se dictó el acuerdo de venta de los bienes 
objeto de subasta. Las ofertas en sobre cerrado con pujas al alza, se abrirán el 
día 12 de marzo de 2015, a las 11 horas, ante la Mesa que se constituirá en el 
Salón de Actos de esta Delegación. Para tomar parte en la subasta es necesario la 
presentación, en sobre cerrado, de la oferta y la fianza con los requisitos que se 
especifican en el Pliego de Condiciones que están a disposición de los interesados 
en el Servicio Regional del Patrimonio del Estado de esta Delegación. El tipio de 
licitación y fianza son:

1.ª Subasta: Tipo licitación: 9.628 €. Fianza: 481 €.

2.ª Subasta: Tipo licitación: 8.184 €. Fianza: 409 €.

3.ª Subasta: Tipo licitación: 6.957 €. Fianza: 348 €.

4.ª Subasta: Tipo licitación: 5.914 €. Fianza: 296 €.

Murcia, 12 de enero de 2015.—El Delegado Especial de Economía y Hacienda, 
Justo Adrián Parejo Pablos.

NPE: A-060215-1345


		2015-02-05T15:04:34+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



